
Informationen Spielbetrieb 

Landesliga 3 - Herren

Nr. Vereinsname Hauptspielfeld Ausweichspielfeld Trikot 1 Hose 1 Stutzen 1 Trikot 2 Hose 2 Stutzen 2 Platzbeauftragter

1 250 FC Bad Dürrheim Rasen Kunstrasen, Flutlicht rot rot rot blau blau blau

Tobias Doering, Tel. 07721 9979478,               Stephan 

Niggemeier Mobil 0173 7407262

2 940 SV Denkingen Rasen Rasen, Fluchtlicht gelb schwarz schwarz weiß schwarz weiß

Konrad Matheis 07777 672, Mobil 0152 08223780, 

Michael Kempter, Mobil 0171 2780294

3 965 SG Dettingen-Dingelsdorf Rasen Kunstrasen, Flutlicht gelb dunkelblau dunkelblau dunkelblau weiß (dunkelblau) weiß (dunkelblau)

Karl-Heinz Arnold Tel. 07531 62495,                             

Stefan Teufel, Tel. 0172 7649638

4 1710 SpVgg. Frick-Altheim-Lippert Rasen Rasen, Flutlicht gelb blau blau blau blau gelb

Karl-Dieter Rückgauer Tel. 07532 9456, 

Norbert Wassmer Tel. 07532 808070

5 1760 FC Furtwangen Rasen Kunstrasen, Flutlicht grün weiß grün Keine Angabe

Edgar Straub Tel. 07422 244055, 

Jürgen Schätzle Mobil 0172 8373985

6 1935 SC Gottmadingen-Bietingen Rasen Kunstrasen, Flutlicht rot rot rot Keine Angabe

Dario Litterst, Mobil 0162 4931679,                            

Manfred Biller, Tel. 07732 7912

7 2130 Gutmadingen Rasen keiner schwarz schwarz schwarz gelb schwarz gelb

Sven Pacher, Tel. 07721 4061884,                         

Michael Fischer Tel. 07654 77091

8 2335 Hegauer FV Rasen Kunstrasen, Flutlicht blau blau blau weiß weiß weiß

Harry Ehing, Tel. 07733 1780, Mobil 0171 1904526

Thomas Litterst, Tel. 07731 28580

9 3100 Türk. SV Konstanz Kunstrasen rot schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz

Karl-Heinz Arnold Tel. 07531 62495,                             

Stefan Teufel, Tel. 0172 7649638

10 3520 FC Löffingen Rasen Kunstrasen, Flutlicht rot rot rot grün schwarz grün

Michael Fischer Tel. 07654 77091, 

Guido Seelig Tel. 07703 367726

11 3640 FV Marbach Rasen, Flutlicht kein Ausweichspielfeld weiß schwarz weiß rot blau rot

Sven Pacher, Tel. 07721 4061884,                         

Tobias Doering, Tel. 07721 9979478

12 4050 FC Neustadt Rasen Kunstrasen, Flutlicht blau blau blau schwarz schwarz schwarz

Markus Bienek, Tel. 0174 2011984, 

Michael Fischer, Tel. 07654 77091

13 5330 FC Singen 04 Rasen, Flutlicht Kunstrasen, Flutlicht gelb/blau blau blau blau blau gelb

Harry Ehing, Tel. 07733 1780, Mobil 0171 1904526

Manfred Biller, Tel. 07732 7912

14 5530 FC Schonach Kunstrasen, Flutlicht keins weiß weiß weiß schwarz schwarz schwarz

Jürgen Schätzle Mobil 0172 8373985,                    

Edgar Straub Tel. 07422 244055

15 5820 VfR Stockach Rasen Kunstrasen grün schwarz grün schwarz schwarz schwarz

Lothar Hess Tel. 07777 224,                                         

Konrad Matheis 07777 672, Mobil 0152 08223780                        

16 6010 FC Überlingen Rasen, Flutlicht Kunstrasen, Flutlicht rot schwarz schwarz weiß weiß weiß

Karl-Dieter Rückgauer Tel. 07532 9456, 

Norbert Wassmer Tel. 07532 808070

17 6345 FV Walbertsweiler-Rengetsweile Rasen Rasen, Flutlicht rot rot rot weiß weiß weiß

Konrad Matheis 07777 672, Mobil 0152 08223780, 

Lothar Hess Tel. 07777 224
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